
 

 

 

           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 

 
                                       

              
Wadowice, dnia 02.08.2022r. 

Znak: ZP.26.2.35.2022.2 

Informacja o wpłynięciu pytań w zapytaniu ofertowym 

pn. ”Dostawa wyrobów do mycia i dezynfekcji dla ZZOZ w Wadowicach” 

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice, 

przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści zapytania ofertowego pn „Dostawa wyrobów do mycia  

i dezynfekcji dla ZZOZ w Wadowicach”, znak: ZP.26.2.35.2022 i udziela następujących odpowiedzi:.  

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 4: 

Czy zamawiający dopuści:  

Pytanie nr 1 W pozycji nr 1: Wodny roztwór ponadtlenkowy o neutralnym pH o działaniu przeciwdrobnoustrojowym 

i przeciwzapalnym, zawierający w swoim składzie 50 ppm kwasu podchlorawego i 50ppm podchlorynu sodu, służący 

do płukania, odkażania i nawilżania ran ostrych, przewlekłych. Opakowanie 250ml.  

Spectrum działania: bakterie G+ i G-, MRSA, VRE, zarodniki, wirusy i grzyby. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, pozostawia zapisy zaproszenia bez zmian. 

Pytanie nr 2 Pozycja nr 2: Wodny roztwór ponadtlenkowy o neutralnym pH o działaniu przeciwdrobnoustrojowym  

i przeciwzapalnym, zawierający w swoim składzie 50 ppm kwasu podchlorawego 50ppm podchlorynu sodu, służący do 

płukania, odkażania i nawilżania ran ostrych, przewlekłych. Opakowanie 500ml.  

Spectrum działania: bakterie G+ i G-, MRSA, VRE, zarodniki, wirusy i grzyby. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, pozostawia zapisy zaproszenia bez zmian.  

Pytanie nr 3 Pozycja nr 3: Wodny roztwór ponadtlenkowy o neutralnym pH o działaniu przeciwdrobnoustrojowym 

i przeciwzapalnym, zawierający w swoim składzie 50 ppm kwasu podchlorawego i 50ppm podchlorynu sodu, służący 

do płukania, odkażania i nawilżania ran ostrych, przewlekłych. Opakowanie 1000ml.  

Spectrum działania: bakterie G+ i G-, MRSA, VRE, zarodniki, wirusy i grzyby. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, pozostawia zapisy zaproszenia bez zmian.  

Pytanie nr 4 Pozycja nr 4: Roztwór ponadtlenkowy w formie płynnego żelu o neutralnym pH, o działaniu 

przeciwdrobnoustrojowym i przeciwzapalnym zawierający w swoim składzie kwas podchlorawy i podchloryn sodu 

w stężeniach rzędu 40 ppm, służący do płukania, nawilżania ran ostrych i przewlekłych. Opakowanie 50g. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, pozostawia zapisy zaproszenia bez zmian.  

Pytanie nr 5 Pozycja nr 5: Roztwór ponadtlenkowy w formie płynnego żelu o neutralnym pH, o działaniu 

przeciwdrobnoustrojowym i przeciwzapalnym zawierający w swoim składzie kwas podchlorawy i podchloryn sodu  

w stężeniach rzędu 40 ppm, służący do płukania, nawilżania ran ostrych i przewlekłych. Opakowanie 250g. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, pozostawia zapisy zaproszenia bez zmian.  

Pytanie nr 6 Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych, tj. postanowień dotyczących 

zasad zmian wysokości wynagrodzenia, zgodnie z treścią art. 440 ustawy Prawo zamówień publicznych. Aktualna 

mailto:sekretariat@zzozwadowice.pl


sytuacja rynkowa, charakteryzująca się znaczącym wzrostem inflacji w Polsce powoduje, iż oferta cenowa składana  

w trakcie postępowania przetargowego może stać się niewystarczająca dla prawidłowej realizacji umowy przetargowej. 

Oferent, który wygrał przetarg, w celu realizacji umowy przetargowej może być bowiem zmuszony do zakupu 

produktów lub usług po cenach dużo wyższych niż te, które były aktualne w momencie konstruowania oferty 

przetargowej. W efekcie, wykonawca przetargu może finansowo nie podołać tej sytuacji, co doprowadzi do 

niezrealizowania przez niego dostaw wynikających z umowy przetargowej, z niekorzyścią dla Zamawiającego. W świetle 

powyższego prosimy o dodanie postanowień waloryzacyjnych, skonstruowanych w zgodzie z art. 439 ust. 2-4 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, będzie służyło nie tylko obronie wykonawcy przetargu przed zmianami cen, na które nie 

ma on wpływu, ale przede wszystkim zabezpieczy interes zamawiającego, zapewniając prawidłową i niezakłóconą 

realizację dostaw produktów objętych umową przetargową. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 

prowadzona w formie zaproszenia do złożenia oferty cenowej, postępowanie wyłączone spod stosowania ustawy z dnia 

11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1129 ze zm.). 

Pytanie nr 7 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 w poz. nr 1 i 2 dopuści równoważny preparat typu Viruton Extra  

o następujących parametrach: Preparat do manualnego mycia i wstępnej dezynfekcji narzędzi medycznych  

i chirurgicznych oraz sprzętu endoskopowego przed sterylizacją. Możliwość użycia w myjkach ultradźwiekowych. 

Preparat na bazie QAV, niejonowych środków powierzchniowo czynnych i enzymu (proteaza). Działanie 

bakteriobójcze, drożdżakobójcze w warunkach brudnych w stężeniu 0,5% w czasie 15 minut, działanie wirusobójcze na 

wirusy osłonkowe w stężeniu 0,5% w czasie 15 minut. Opakowanie butelka 1l z wbudowanym systemem dozującym, 5l 

kanister? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, pozostawia zapisy zaproszenia bez zmian.  

Pytanie nr 8 Pakiet. Nr 1, poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie płynu do sterylizacji i dezynfekcji wysokiego poziomu, opartego o kwas nadoctowy. Wysoka 

skuteczność biobójcza i sporobójcza już po 5 min (dezynfekcja). Roztwór aktywny roboczy stabilny do 14 dni (kontrola 

aktywności dedykowanymi paskami). Wysoka tolerancja materiałowa, nie uszkadza dezynfekowanych wyrobów. 

Przetestowany w warunkach czystych i brudnych. Preparat sporobójczy, działanie na prątki gruźlicy, bakteriobójczy, 

wirusobójczy, grzybobójczy. Do stosowania przy przygotowaniu endoskopów i dezynfekcji wyrobów medycznych, 

zarówno inwazyjnych, jak i nieinwazyjnych, takich jak: narzędzia chirurgiczne, cewniki, zgłębniki, urządzenia do 

znieczulania, inhalacji, hemodializy, endoskopy, urządzenia do mycia i dezynfekcji. Opakowanie 5 l. Oświadczenie 

producenta o kompatybilności ze sprzętem firmy Choyang seria CYW, Karl Storz, Olympus. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, pozostawia zapisy zaproszenia bez zmian.  

Pytanie nr 9 Pakiet 1, poz. 1 „Czy zamawiający wymaga, aby zaoferowany preparat znajdował się na liście preparatów 

rekomendowanych przez producenta myjni CHOYANG serii CYW? Gdyż stosowanie płynów w myjniach 

endoskopowych CHOYANG serii CYW z poza listy rekomendowanych przez producenta urządzenia prowadzi do 

zwiększonej awaryjności urządzeń, a także znacząco skraca żywotność takich podzespołów jak pompy, elektrozawory, 

szybkozłącza, nyple, uszczelki itp. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 

Pytanie nr 10 Pyt. 3 Pakiet. Nr 1, poz. 2 

Prosimy o dopuszczenie pasków testowych w opakowaniach po 50szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Przeliczając należy zaokrąglić w górę do pełnego opakowania. 

Pytanie nr 11 Dotyczy zapisów SWZ: 

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą 

sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, 

projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi  



i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi 

wymaganiami i normami. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Pytanie nr 12 Dotyczy Parametry Techniczne: - pakiet nr 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci jednorazowych naboi do dezynfekcji powietrza  

i powierzchni bez konieczności użycia sprzętu zamgławiającego zawierających środek oparty na czwartorzędowych 

związkach amoniowych oraz środkach kompleksujących w roztworze wodnym oparty o chlorek 

didecylodimetyloamoniowy <0,10%, chlorek N-alkilodimetylobenzyloamoniowy <0,06%, pozostałe składniki wodne 

99,84%, co zapewnia wysoki poziom bezpieczeństwa dla użytkowników, środowiska, a także sprzętu medycznego  

i elektronicznego przy jednoczesnej wysokiej, bo 99,999% bakteriobójczości, zarodnikobójczości, prątkobójczości, 

sporobójczości, grzybobójczości i wirusobójczości spełniających normy EN 1500, EN 1276, EN 1650, EN 13624, EN 

13704, EN 13727, EN 14348, EN 14476, EN 16615? Wyrób medyczny klasy I. Naboje w jednorazowych pojemnikach 

o pojemności 450 ml przeznaczone do zamgławiania pomieszczeń o kubaturze 50 m³. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, pozostawia zapisy zaproszenia bez zmian.  

Pytanie nr 13 Dotyczy Parametry Techniczne: - pakiet nr 6: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie enzymatycznego, gotowego do użycia preparatu do wstępnego 

oczyszczania i zabezpieczania przed wyschnięciem zabrudzonych narzędzi chirurgicznych oraz wyrobów medycznych 

wielokrotnego użytku, nie powodującego efektu pienienia w automatycznych myjniach- dezynfektorach, na bazie 

anionowych i niejonowych związków powierzchniowo czynnych, zawierającego oligomery D-glukopiranozy, 

kompleks enzymatyczny na bazie proteaz, nie zawierający amylaz i lipaz, będący wyrobem medycznym kl. I, 

konfekcjonowanym w opakowaniach 750 ml ze spryskiwaczem? 

Uzasadnienie: Zwiększy to konkurencyjność prowadzonego postępowania i umożliwi złożenie ofert większej liczbie 

oferentów, a Zamawiającemu wybór najkorzystniejszej oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, pozostawia zapisy zaproszenia bez zmian.  

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie. Ofertę należy przesłać do dnia 

05.08.2022r. do godziny 10.00 za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  

Proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania pisma. 

 
Z up. Dyrektor 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Wadowicach 
 
p.o. Zastępca Dyrektor ds. Lecznictwa 
lek. Krzysztof Harpula 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x Dostawcy (e-mail):  
1 x a/a. 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

